
ZARZĄDZENIE NR 65/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie rozpoczęcia prac nad przygotowaniem Programu wsparcia rozwoju
przedsiębiorczości na terenie Miasta Pabianic - ,,Pabianice Przyjazne Przedsiębiorcom’’

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. Poleca się rozpoczęcie prac mających na celu przygotowanie Programu wsparcia
rozwoju  przedsiębiorczości  na  terenie  Miasta  Pabianic  -  ,,Pabianice  Przyjazne
Przedsiębiorcom’’, zwany dalej Programem.

§  2. 1.  Powołuje  się  Zespół  roboczy  ds.  przygotowania  Programu,  zwany  dalej
Zespołem, w skład którego wchodzą:

1)  Pani  Aleksandra  Jarmakowska  –  Jasiczek  -  I  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Pabianic  -
Przewodnicząca Zespołu
2) Pani Monika Szewczyk - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych,
3) Pani Małgorzata Koziarkiewicz - Kierownik Referatu Działalności Gospodarczej,
4) Pani Anna Wiśniewska - Inspektor w Wydziale Spraw Społecznych i Gospodarczych,
5)  Pan  Marcin  Chmielewski  -  Doradca  Prezydenta  Miasta  ds.  Nadzoru  Właścicielskiego
i Obsługi Inwestorów.

2. Zobowiązuje się członków Zespołu roboczego do przedstawiania comiesięcznych
informacji o pracy Zespołu oraz do przedstawienia w ciągu 14 dni od podjęcia niniejszego
Zarządzenia propozycji działań pilotażowych, które będą mogły być realizowane w ramach
opracowanego Programu.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych
i Gospodarczych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


